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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ 
ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во 

воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе 
на седницата одржана на 14 јули 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/1                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1



Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18  и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21 и 150/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, бр.09-4164/1 од 07.07.2022 година, Советот на Општина Гази Баба на 
Тринаесеттата седница одржана на 14 јули 2022 година, донесе  
 

 
ОДЛУКА 

 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ 

ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО 
ОБЈЕКТИТЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2022/2023 година, предложено од управниот одбор на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-278/9 од 06.07.2022 година.  
 

Член 2 
  Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4180/3                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА 
ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА 
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во 

воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 14 јули 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/2                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 3



Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21, 294/21 и 150/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази 
Баба - Скопје, бр.09-4091/1 од 01.07.2022 година, Советот на Општина Гази Баба на 
Тринаесеттата седница одржана на 14 јули 2022 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ 

НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ 
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година, предложено од управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-276/9 од 15.06.2022 година.  
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази 
Баба - Скопје. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-4180/4                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 4



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП 

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО 
ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2022 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 14 јули 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/3                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 5



Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 
весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19 и 
89/22), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа и 
резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје 
од 2022 година, бр.02-104/3 од 07.07.2022 година, донесена од управниот одбор на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата 
седница одржана на 14 јули 2022 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2022 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2022 година, бр.02-104/3 од 
07.07.2022 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4180/5                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 6



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутарната Одлука за 
изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 14 јули 2022 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/4                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 7



Врз основа на член 11 став (1) точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ''  
бр.275/19 и 89/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутарната одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, бр.02-104/4 од 
07.07.2022 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница 
одржана на 14 јули 2022 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА 
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

 
    

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Статутарната одлука за 

изменување  и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје,      
бр.02-104/4 од 07.07.2022 година, донесена од управниот одбор на на ЈКП ''Гази Баба 
- 2007'' - Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-4180/6                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 14 јули 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/5                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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 Врз основа на Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 33 став 
1 од Законот за финансирање на единицата на локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11и 
192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) Советот на Општина Гази Баба на 13 та седница одржана на 
14.07.2022  година  донесе :   

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici -3.000.000 0 0 0 0

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci -100.000 0 0 0 0

423990 Drugi materijali -160.000 0 0 0 0

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor -800.000 0 0 0 0

425990 Drugi dogovorni uslugi -200.000 0 0 0 0

464990 Drugi transferi 700.000 0 0 0 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema -60.000 0 0 0 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema -380.000 0 0 0 0

V10 DETSKI GRADINKI

427110 Privremeni vrabotuvawa 4.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

09-4180/7

Dijana Ilievska

Br.

14.07.2022

 Ова одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба  и станува составен дел на 

Буџетот за 2022 година   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НА НАЦРТ - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ СИ 03, БЛОК 02, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

(ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2021 - 2026) 
 

 
1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план 

за Градска четврт СИ 03 Блок 02, Општина Гази Баба - Скопје (плански период 2021-
2026), што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 14 јули 
2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/6                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 27 став (4) од Законот за урбанистичко планирање 
(''Службен весник на РСМ ''бр.32/20), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ. ''бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата 
седница одржана на 14 јули 2022 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

СИ 03, БЛОК 02, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
(ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2021 - 2026) 

 
 

Член 1 
         Со оваа одлука се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за градска 
четврт  СИ 03 Блок 02, Општина Гази Баба -Скопје. 
          

Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за градска 
четврт СИ 03 Блок 02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром - Скопје ги почитува 
одредбите на Генералниот урбанистички план на град Скопје 2012 - 2022 ("Службен 
гласник на Град Скопје" бр.18/12), Урбанистички план за градска четврт СИ 03, 
Скопје (2016-2022), Законот за урбанистичко планирање (''Службен весник на РСМ'' 
бр.32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (''Службен весник на РСМ'' 
бр.225/20 и 219/21) и други законски и подзаконски акти. 
 

Член 2 
           Просторот за кој се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за градска 
четврт  СИ 03 Блок 02, Општина Гази Баба - Скопје, е со површина од 3,46 ха и се 
наоѓа во североисточниот дел на Град Скопје. 
 
 Границата на плански опфат на деталниот урбанистички план се совпаѓа со 
граница на Блок 02 од четврт СИ 03 и претставува затворена линија со прекршни 
точки кои ги имаат следните координати по x и y: 
 

1 Y=7539792.6135 X=4650556.8620 
2 Y=7539797.8000 X=4650551.9300 
3 Y=7539831.6350 X=4650513.5600 
4 Y=7539853.3800 X=4650480.8300 
5 Y=7539868.7000 X=4650445.9300 
6 Y=7539877.6900 X=4650412.9300 
7 Y=7539879.2771 X=4650400.2000 
8 Y=7540067.2154 X=4650415.3130 
9 Y=7540055.9405 X=4650565.7876 

10 Y=7540055.5779 X=4650570.6260 
11 Y=7540055.0089 X=4650576.8907 
12 Y=7539916.4857 X=4650563.8161 
13 Y=7539820.0599 X=4650559.0951 
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Границата на плански опфат е : 
- на север се совпаѓа со оска на магистрален железнички колосек,  
- на исток со оска на новопланирана сервисна улица "С1",  
- на југ со оска насобирна улица "Перо Наков" и  
- на запад со оска на градска магистрална улица - булевар "Киро Глигоров" 

(булевар "Војводина"). 
 
Со Нацрт ДУП за градска четврт СИ 03, Блок 02, Општина Гази Баба - Скопје, а 

согласно член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (''Службен весник на 
РСМ'' бр.225/20 и 219/21) класификацијата на намените, поединечните намени на 
новоформираните градежни парцели ги добиваат следните ознаки: 
 

• В - јавни дејности и институции 
В1.2 - средно образование 

• Г3 - индустрија за склопување на финални производи, сервисни 
услуги и производство на енергија од обновливи извори 

• Д1 - парковско и пејсажно зеленило; 
• Д2 - заштитно и сообраќајно зеленило; и 
• Е1 - сообраќајни, линиски и други инфраструктури. 

 
Член 3 

             Нацрт - Деталниот урбанистички план за градска четврт СИ 03 Блок 02 
Општина Гази Баба - Скопје,  со Тех.бр.0801-06-05/21 од  04/2022 год, изготвен од 
Друштво за производство, трговија и услуги ''Иванов инженеринг'' ДООЕЛ Битола, 
содржи: 
              
СОДРЖИНА 

- Насловна страна 
 
Податоци за изработувачот  

- Работен тим         
- Регистрација на фирмата  
- Тековна состојба на фирмата      
- Лиценца на фирмата        
- Овластувања на вработените       

 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
 
А.Текстуален дел 

1. Географски и геодетски податоци за планскиот опфат и за неговите контактни 
соседни простори.  

2. Изводи од планови од повисоко ниво на планирање и други податоци што 
произлегуваат од други развојни документи, планови и стратегии на развој. 

3. Историјат  на  планирањето  и  уредувањето  на  подрачјето  на  планскиот  
опфат  и неговата околина. 

4. Студии, елаборати и работни материјали од сите области релевантни за 
урбанистичкото планирање и за конкретниот плански опфат. 

5. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на 
подрачјето во  рамки  на  планскиот  опфат. 

6. Податоци за создадените чинители кои се релевантни за состојбите во 
просторот и за просторниот развој. 
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7. Анализа на степенот на реализација на важечкиот урбанистички план, со 

анализа на проблеми и состојби во просторот на подрачјето во рамките на 
планскиот опфат, со аналитички осврт на состојбите од соседните плански 
опфати. 

8. Оценка за можностите и ограничувањата на просторниот развој со програмски 
проекции што произлегуваат од анализата на состојбите во просторот. 

9. Податоци релевантни за подрачјето на планскиот опфат и неговото пошироко 
опкружување. 

 
Б.Нумерички дел: 

 
В.Графички дел: 
Извод од ГУП  
Извод од УПЧ 
Изводи од урбанистички планови кои граничат со планскиот опфат 
 
2. Плански решенија од урбанистички планови, и плански 

документации и урбанистички проекти, релевантни за планскиот опфат  1:1000. 
3. Ажурирана геодетска подлога со нанесена граница на плански опфат  1:1000. 
4. Инвентаризација на изградениот градежен фонд, 

на вкупната физичка супраструктура       1:1000. 
5. Инвентаризација на градбите и водовите од вкупната 

изградена комунална и друга инфраструктура      1:1000. 
6. Инвентаризација на урбаното и другото зеленило во планскиот опфат  1:1000.  

 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 
А. Текстуален дел:  
 
1. Вид  на  планот,  назив  на  подрачјето  на  планскиот  опфат и плански период. 
2. Прецизен опис на границата на планскиот опфат според границите на 

катастарските парцели со кои се совпаѓа, регулациони линии, оски на улици или 
други експлицитни линеарни симболи на геодетската подлога. 

3. Стратешки определби што произлегуваат од развојни стратегии, просторни и 
урбанистички планови од повисоко ниво кои се однесуваат на подрачјето на 
планскиот зафат и претставуваат обврски за планирање на просторот. 

4. Цели на урбанистичкиот план. 
5. Образложение на планскиот концепт за просторниот развој со кој се постигаат 

целите на планот, со осврти на сите релевантни аспекти и последици од 
планираните урбанистички решенија и одредби. 

6. Опис и образложение на планските решенија за изградба, на наменската 
употреба на градежното   земјиште  парцелирано  за  изградба,  на  градежното  
земјиште  за  општа употреба, сообраќајната и комуналната инфраструктура. 

7. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите кои 
важат за целата површина на планскиот опфат и служат за спроведување на 
урбанистичкиот план.  

8. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите. 

9. Мерки 
- мерки за заштита на природата, природното наследство и животната средина;  
- мерки за заштита и спасување од природни непогоди; 
- мерки за справување со климатските промени, мерки за справување со отпад; 
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- мерки за одржлива мобилност и безбедност во сообраќајот; 
- мерки за заштита од разурнувања, природни непогоди и технолошки хаварии;  
- мерки за заштита на недвижното културно наследство, мерки за озеленување на 

населбите и животната средина и други плански одредби; и 
- мерки за остварување на целите на генералниот урбанистички план. 
 
Б. Нумерички дел:  
 

1. Нумерички показатели. 
2. Билансни показатели. 
 
В. Графички дел:  
 
1. План на намена на земјиштето и градбите      1:1000 
2. Регулационен план          1:1000 
3. План на парцелација          1:1000 
4. План на површини за градење        1:1000 
5. Сообраќаен план, Нивелациски план       1:1000 
6. Инфраструктурен план         1:1000 
7. План на зеленило          1:1000 
8.1, 8.2 Синтезен план          1:1000 

 
 

Член 4 
 Градоначалникот на Општина Гази Баба ќе организира јавна презентација и 
јавна анкета по Нацрт - Деталниот урбанистички план за градска четврт  СИ 03 Блок 
02, Општина Гази Баба - Скопје, со утврдување на времето и местото каде ќе биде 
изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 
 

Член 5 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4180/8                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 15



15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 16



15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 17



15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1915  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1915  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1815  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1815  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 18



15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2015  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2015  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1915  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 1915  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 19



15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2015  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2015  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 20



15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2115  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 21



15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2215  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 22



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ 

- ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
дополнување на Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2022 
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 14 
јули 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/8                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2315  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 23



Врз основа на член 20-б став (11) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот Годишен план за дополнување 
на Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2022 година,          
бр.04-4201/1 од 08.07.2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата 
седница одржана на 14 јули 2022 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ 
- ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план 
за дополнување на Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2022 
година, бр.04-4201/1 од 08.07.2022 година, изготвен и предложен од 
Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 3 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по влегување во сила 
на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за дополнување на Годишниот план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2022 година и да го достави на мислење до 
Министерството за информатичко општество и администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4180/10                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2415  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 24



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА ПРИМАЊЕ ДОНАЦИЈА ОД ЗДРУЖЕНИЕ НА 

ГРАЃАНИ ''ИНТЕГРИТЕТ АЛФА И ОМЕГА'' - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за примање донација од Здружение на граѓани 
''Интегритет Алфа и Омега'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 14 јули 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/9                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2515  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 25



Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), 
член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) a во 
врска со потпишаниот Меморандум за соработка, Советот на Општина Гази Баба на 
Тринаесеттата седница одржана на 14 јули 2022 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИМАЊЕ ДОНАЦИЈА ОД ЗДРУЖЕНИЕ НА 
ГРАЃАНИ ''ИНТЕГРИТЕТ АЛФА И ОМЕГА'' - СКОПЈЕ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Општина Гази Баба - примател на донацијата од Здружение на 

граѓани ''Интегритет Алфа и Омега'' - Скопје - давател на донацијата, во насока на 
остварување на заедничка цел и интерес, прима донација која се состои од: 

 
- Детско игралиште (детски комплекс) со елементи, изградено на КП 728/1 КО 

Маџари, во населба Триангла, Општина Гази Баба. 

Член 2 
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина 

Гази Баба да склучи договор за донација во писмена форма со давателот на 
донацијата, согласно Законот за облигационите односи. 

 
Член 3 

Примерок од одлуката да се достави до давателот на донацијата, секторот за 
правни и општи работи и секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4180/11                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2615  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 26



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ 
СРЕДСТВА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА 

''ИЛИНДЕНСКИ МАРШ 2022'' 
 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за 
организација на ''Илинденски марш 2022'', што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 14 јули 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4311/10                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15 јули 2022 година                                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2815  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2815  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2715  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 27



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
барањето на Здружение на граѓани ''Илинденски марш 1978 година'' - Скопје, бр.09-
4246/1 од 12.07.2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата 
седница одржана на 14 јули 2022 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ 
СРЕДСТВА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА 

''ИЛИНДЕНСКИ МАРШ 2022''  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба доделува финансиски средства од Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2022 година, за организација на 44-от традиционален 
коњанички ''Илинденски марш 2022'', врз основа на барање од Здружение на граѓани 
''Илинденски марш 1978 година'' - Скопје, бр.09-4246/1 од 12.07.2022 година. 
  

Член 2 
 За реализација на оваа одлука, се одобруваат средства во износ од 100.000,00 
денари, кои ќе се исплатат од средствата предвидени во Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2022 година, од Програма - ЕО - општинска администрација, ставка  463 -  
трансфери до здруженија на граѓани и фондации. 

 
Член 3 

 Одобрените средства да се уплатат на жиро сметка на Здружение на граѓани 
''Илинденски марш 1978 година'' - Скопје: 300000001401589, даночен број: 
4030000407497, депонент на Комерцијална Банка АД Скопје. 

 
Член 4 

 Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа 
одлука. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
 

 
Број 09-4180/12                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 14 јули 2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
 

15  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2915  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2915  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2815  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 2815  jули 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                               Број 7 / 28
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